


Depozite ne ¢ krijuar me kursimet nder vite nga paga ne
Kuvendin e Shqiperise dhe pagesat me honorare nga Fondacioni
"Shogeria e Hapur per Shqiperine"” per shkak te angazhimit ne projektin
"Mbeshtetje per realizimin ¢ Reformes ne Sistemin e Drejtesise" , ne
Sekretariatin Teknik prane Komisionit te Posacem “Per Reformen ne
Sistemin e Drejtesise”.

NDRYSHIMET E PASURIVE

Ne date 31.12.2017 gjendja e
kesaj depozite eshte
2.470.298,14 (dy milion e
katergind e shtatedhjet mije e
dygind e nentedhjet e tete presje
katermhedhjet leke).

Nuk ka  ndryshime nga
deklarimi i fundit i bere per
gjiendjen e pasurise ne date
30.11.2017.

Llogari rrjedhese nc-per pagat nga Kuvendi i Shqiperise.

Ne date 31.12.2017 gjendja e
kesaj llogarie eshte 50.614.34
(pesedhjet mije e gjashteqind e
katermbedhjet presje tridhjet e
kater leke).

100%

a pagesat me honorare nga
ring" (mel
per shkak te angazhimit ne
projektin "Mbeshtetje per realizimin e reformes ne sistemin e drejtesise
", ne Sekretariatin Teknik prane Komisionit te Posacem "Per Reformen
ne Sistemin e Drejtesise” ne kuader te Memorandumit te Bashkepunimit
midis Kuvendit te Shqiperise dhe ketij fondacioni.

Llogari rrjedhese ne

‘Ne date 31.12.2017 gjendja e

kesaj llogarie eshte O lek.

Nuk ka ndryshime nga
deklarimi i fundit i bere per
giendjen e pasurise ne date
30.11.2017.

100%

Gijendje cash nga kursimet personale

Ne date 31.12.2017 kam 100
000 (njegind mije Lek) cash.
Nuk ka ndryshime nga
deklarimi i fundit i bere per
giendjen e pasurise ne date
30.11.2017.

100%

Hapur ilogari rrjedhese n-)er pagen nga Komisioni i Pavarur i
Kualifikimit

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kapje té tij.

Ne date 31.12.2017 gjendja e
kesaj llogarie eshte O (zero) lek.

100%

Depozite "Femija im"[ emer te djalit te mﬂm.c—
¢ hapur nga babai i djalit, Altin Zhurda.

Ne date 31.12.2017 gjendja e
kesaj depozite eshte 712,366.39
{shtateqind e dymbedhjet mije e
treqind e gjashtedhjet e gjashte
pike tridhjet e nente Lek).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

0%

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké& ose né valuté t& huaj.

“Periodik/Vjetor"”

Klodjana Theodhosi

——




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhura neto nga paga si keshilltare ne sherbimin juridik te Kuvendit te | 1067 090 (nje milion e gjashtedhjet ¢
Shqiperise, prane Komisionit te Ligjeve. shtate mije e nentedhjet lek).

| Te ardhura neto nga pagesa me honorare per vitin 2017 nga Fondacioni "Shogeria e | 147 560 (njeqind e dyzet e shiate )
Hapur per Shqgiperine", Soros, per shkak te angazhimit ne Sekretariatin Teknik, te | mije e pesegind e gjashtedhjet leke), )
ngritur prane Komisionit per Reformen ne Sistemin e Drejtesise. Derdhur ne date | derdhur ne date 18.04.2017.

18.04.2017.

Sqarim: Pervec angazhimit te mesiperm, ne periudhen 1 shtator - 30 nentor 2017 jam
angazhuar si eksperte ne Botimin e Posacem Parlamentar te Reformes ne Sistemin e
| Drejtesise, ne kuader te projektit te mbeshtetjes te realizimit te ketij botimi nga
Fondacioni "Shogeria e Hapur per Shgiperine (Soros) me kontrate sherbimi, Pagesa
nga ky angazhim eshte ekzekutuar nga fondacioni ne muajin shkurt te vitit 2018 ne
shumen 53 100 (pesedhjet e tremije e njeqind lek).

| Te ardhura cash nga babai i djalit, Altin Zhurda, per periudhen 31 dhjetor 2016 - 31 | 240 000 (dyqind e dyzet mije lek).
| dhjetor 2017, { 20 000 (njezet mije) lek ne muaj).

| Te ardhura nga interesat e depozites bankar 20 298,14 ( njezet mije e dyqind e
‘ nentedhjet e tete presje katermbedhjet |

lek). |

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura p&r subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Karte Krediti Visa Clasic n Deri me date 20.04.2017
{ Karta e Kreditit ishte me
rimbushje nga te ardburat
personale dhe nuk Kisha
detyrime kundrejt bankes.
Ne date 27.06.2017 u be me
fimit gjendje 10 GO0 (dhjete
mije)lek.

| Ne

gjendja e kartes eshte
890,75 {teteqind e
nentedhjet presje
shtatedhjet e pese lek).

Mbetur pa shlyer
9102.25 (nentemije e
njeqind e dy,njezet e
pese lek)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né kopje 1é tij. Klodjana Theodhosi

“Periodik/Vjetor”
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